

## 平成26年3月期決算報告書

## 貸借対照表

平成26年3月31日 現在

単位:円

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	【165,181】	【流動負債】	【0】
現金	2,812	未払金	0
預金	162,369	前受金	0
		負債合計	0
		正味財産の部	
		【正味財産】	【165,181】
		前期繰越正味財産	382,639
		当期正味財産増加額	-217,458
		正味財産合計	165,181
<b>資産合計</b>	<b>165,181</b>	<b>負債・正味財産合計</b>	<b>165,181</b>

## 正味財産増減計算書

自 平成25年4月1日

至 平成26年3月31日

単位:円

科目	金額	金額
【増加原因の部】		
会費収入	406,000	
寄付金収入	90,737	
講演収入	108,100	
利子	58	
その他収入	112,000	716,895
財産増加額		716,895
【減少原因の部】		
財産減少額		934,353
当期正味財産増加額		<b>-217,458</b>

## 減少原因の部:内訳

自 平成25年4月1日

至 平成26年3月31日

単位:円

科目	金額	金額
旅費交通費	6,790	
通信費	0	
交際費	113,927	
人件費	0	
発送費	185,890	
仕入	205,572	
消耗品費	207,159	
印刷費	20,233	
諸会費	0	
新聞図書費	0	
講師謝礼	40,000	
施設使用料	95,200	
システム管理費	57,250	
広報費	0	
会議費	2,032	
雑費	300	
合計		<b>934,353</b>